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Wiener Akademische Meisterschaft
LP LG

10.01.2020

ERGEBNISSE
LP FRAUEN

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 26 Naydenova, Stefaniya 80134 93 91 87 94 365 (7)

2. 15 Klemenko, Polina 80122 90 91 93 91 365 (4)

3. 3 Batueva, Elena 80110 88 90 88 88 354 (3)

4. 18 Major, Alexandra 80125 88 86 83 93 350 (3)

5. 8 Dimitrova, Doroteya 80115 82 88 84 92 346 (2)
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Wiener Akademische Meisterschaft
LP LG

10.01.2020

ERGEBNISSE
LP MÄNNER

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 10 Gretzmacher, Ralph 80117 86 87 85 85 343 (3)

2. 4 Riedel, Roman 80111 86 85 89 83 343 (2)

3. 28 Podlezak, Andreas 80136 84 87 87 82 340 (3)

4. 12 Haider, Christoph 80119 82 84 91 82 339 (3)

5. 5 Schort, Herbert 80112 84 78 79 84 325 (1)

6. 17 Liptak, Jaroslav 80124 86 76 73 85 320 (2)

7. 1 Müllner, Markus 80108 90 77 70 82 319 (4)

8. 27 Amon, Tobias 80135 77 59 80 68 284 (0)

9. 11 Guglia, Hans 80118 69 72 74 64 279 (1)

10. 23 Smehlik, Norbert 80130 67 65 73 73 278 (0)
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Wiener Akademische Meisterschaft
LP LG

10.01.2020

ERGEBNISSE
LG MÄNNER

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 23 Smehlik, Norbert 80130 99.5 95.7 99.8 101.2 396.2 (19)

2. 17 Liptak, Jaroslav 80124 98.5 90.7 90.9 89.7 369.8 (9)

3. 27 Amon, Tobias 80135 55.5 85.8 61.3 67.2 269.8 (2)

4. 4 Riedel, Roman 80111 62.4 59.0 67.2 70.5 259.1 (0)

5. 14 Jax, Hagen 80121 67.7 67.7 (1) DNF
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Legende
DNF - Schütze hat den Wettkampf nicht beendet



Wiener Akademische Meisterschaft
LP LG

10.01.2020

ERGEBNISSE
KOMBINATION MÄNNER

Platz SNr Name
Verein PNr

Einzelergebnisse
Summe

1 2

1. 17 Liptak, Jaroslav 80124 369.8 337.8 707.6

2. 23 Smehlik, Norbert 80130 396.2 295.5 691.7

3. 4 Riedel, Roman 80111 362.4 259.1 621.5

4. 27 Amon, Tobias 80135 299.1 269.8 568.9
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